
Частное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

 

Бизнес-школа «Институт Технологий Менеджмента» 
 

 
                                    www.bs-itm.ru  info@bs-itm.ru (812) 328-2276, (812) 938-6808 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

г. Санкт-Петербург 

 

«15» декабря 2020  г.                       № 09-СУ-ЛНА/20   

 

 

Об утверждении  перечня и стоимости платных образовательных услуг на 2021 г. 

  

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 15.08.2013 № 706 

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Положением об оказании 

платных образовательных услуг.  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:             

 

1. Утвердить перечень и стоимость платных образовательных услуг по договорам об оказании 

платных образовательных услуг по дополнительным профессиональным программам на 2021 год 

согласно приложению 1.   

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

http://www.bs-itm.ru/


 


		2021-05-17T21:59:40+0300
	ЧОУ ДПО "БИЗНЕС-ШКОЛА "ИТМ"
	Я являюсь автором этого документа




